是否同意公开：是

唐交案字〔2019〕第 1号

唐山市交通运输局
对政协唐山市第十二届委员会第三次会议第

123187 号提案的会办意见

市公安局：

孟祥龙委员提出的关于“彻底取缔城区内无证载客电动三轮

车”的提案已收悉，会办意见如下：

按照市政府《关于在市中心区开展客运三轮车非法营运清理

取缔集中行动的通知》要求，我局积极配合市公安、城管等部门，

出动人员 260 人次，执法车辆 130 辆次，开展联合行动 26 次，对

客运三轮非法营运现象形成了有效震慑。下一步，我局将继续贯

彻落实市政府工作部署，配合相关部门，进一步强化联合执法、

规范执法，加大车辆非法载客和三轮车载客的危害性宣传力度，

为取缔客运三轮车专项整治贡献力量。同时，依法依规支持三轮

车主考取出租、客运等从业资格证件，积极帮助其再就业。

唐山市交通运输局

2019 年 7 月 22 日

领导签发：郑建国

联系人及电话：贾志彬 2200132

抄 报：市政府办公室，市政协提案委员会。